Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда

 Н.Г.Зырина   р.п.Измайлово»

муниципального образования «Барышский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

____28.03___.2024 г                                                                               №__29-а__

О закреплении общеобразовательной

организации за территорией

 муниципального образования

 «Барышский район»

С целью обеспечения гарантий доступности образования и учѐта детей,

имеющих  право на получение начального общего, основного общего и

среднего общего образования, и проживающих на территории Федеральным

законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» О закреплении общеобразовательных организаций за

территориями муниципального образования «Барышский район» и на

основании приказа № 01 от 09.01.2024 управления образования

муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить МОУ СОШ им. Н. Г. Зырина р.п. И МО Измайлово МО

«Барышский район» за следующей территорией:

-улицы р.п. Измайлово, с Ляховка, с. Старая Измайловка.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                         В.Т. Жидкова

С приказом ознакомлены                                        А.Г. Конова

		2024-11-06T21:15:53+0300
	Жидкова Валентина Тагировна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа